SLV

115

# Grammatica et ratio

## De ratione

Prima ratio: estia quoniam in existit in extensio enti-  
 tate; De qua estia ad rationem aliter rei in rati-  
 onem in alio; atq; extensio unitaria et inveniunt  
 subia mali, q; ostendunt a quante hinc et per exten-  
 sionem, et quoniam una n; e alia, tunc q; per quante sub-  
 iectum in quibus subia, et ab illi mala ratiocinatio; tunc  
 q; per subia mater et subiales, q; quoniam n; possunt  
 a quante, q; e accens, cum dicitur q; subia mala q; ante  
 quante n; e similes. hinc q; per extensio unitaria; non  
 et in dicit in actio unitaria, q; sunt per exten-  
 sionem extensio unitaria.

Secunda ratio: estia distans quoniam n; exi-  
 tit in actio extensio q; ordinem ad rationem. De qua  
 estia aliter rei per rationem per rationem; atq; ratio  
 extensio unitaria unitaria q; ad Deo; sicut per Deum  
 et fundere per per q; ratio, ut per singula, et singula si-  
 bi correspondere, et unum, et ut arguit corpe q; ordinem et  
 unitaria. q; ratio, per rationem est. q; De 2<sup>o</sup> q; di-  
 stans extensio q; ordinem ad rationem et reperit in alio unit-  
 ario; nam si Deum unum et unitaria si quante, ad huc  
 talis subia maneret unitaria extensio q; ordinem ad ra-  
 tionem; q; ratio reperit in q; unitaria extensio unitaria  
 q; est.

3<sup>o</sup> ad ista dicitur quod dicitur et si possit in-  
 auctoritatis extensioe in ordine ad totum. Si  
 eorum finitio, quod probata manet. 2<sup>o</sup> ita quod in  
 extensioe auctoritatis per ordinem ad totum et repetitio  
 in subiecto dicitur a quod dicitur, nam si talis subiecto  
 adhuc fuerit extensioe auctoritatis per ordinem ad totum, a  
 priori fuerit auctoritatem, et tunc ad totum va-  
 leat argumentatio. Quod si subiecto dicitur  
 quod dicitur ad huc manet in eodem loco, et probatio sicut  
 extensioe in ordine ad totum, quod manet supra, et  
 adhuc per quod si Deus tolleret a dicitur subiecto quod  
 dicitur, tunc dicitur in fluxum unum se, et in suo loco, et  
 spatio manerent adhuc, et tunc in eodem loco.  
 Quod si Deus tolleret partem unius subiecti, in eodem loco  
 dicitur in se dicitur, et in eodem loco, et spatio ma-  
 nerent, in quo dicitur extant.

3<sup>o</sup> dicitur: Deum in hoc remanere  
 subiecto se quod dicitur et extensioe per ordinem ad totum. quod  
 tale subiectum statim fluxum auctoritatis et illius partem  
 extendenda. Quod adsumptum, quod ille fluxus ad quod  
 nec dicitur dari potest in eodem, in eodem dari potest in uno,  
 et talis fluxus fuerit quod dicitur. 2<sup>o</sup> ita quod per subiecto  
 fluxus ad punctum, in eodem in eodem fluxus. Sed unum  
 3<sup>o</sup> dicitur in eodem in eodem in eodem per ordinem ad totum  
 ad totum, et tunc est indistinctum in punctum. 3<sup>o</sup> quod per subiecto  
 quod dicitur. Si dicitur, in eodem fluxus, nec una unita in  
 6<sup>o</sup> quod ita quod dicitur se quod dicitur, in una parte in minus

n' minus dependat à diuina alicuius quod e  
 se quate in diu e o ita. Qd ut e fatenti  
 ad certam qd? Quis seruare pxi ita dicitur mali  
 in dicitur agnis diciturq; cum in q; qd i uniuersa  
 si qd ita poterit seruare vnde qd uniuersa pde  
 ad ita qd talis pxi ita dicitur ad huc manent s i se  
 uia auali q odem ad huc ita q pxi tarent uui  
 vandam s pxi dicitur et sup fluitate uniuersa uniuersa  
 pxi ad huc s i uim ad q pxi et i na ab orat sup  
 fluitate

Ad 2o. Si subiectum est de pxi  
 extensio q odem ad huc et habebit figuram. P  
 hoc e dicitur qd est. Quid man qd pxi  
 in re dicitur s i remota uniuersa et extensio. P ex  
 tensio ad partem qd dicitur qd figurat s i qd huc  
 uniuersa in quate respicit s i ita dicitur qd huc  
 sed e dicitur subiectum malum dicitur qd huc huc  
 figura figurat extensio in re figuram q odem et  
 figurat qd qd huc huc remota e re dicitur.

Ad 3o. Extensio pxi ad huc e  
 pxi qd q odem ad huc. A dicitur qd dicitur in co  
 qd e pxi in re huc qd est. Qd dicitur qd dicitur  
 in co qd e pxi generis qd; s i dicitur qd huc; dicitur  
 ex dicitur qd dicitur in pxi generis qd dicitur  
 qd huc extensio in quate q odem ad huc; dicitur qd dicitur  
 ad in aliis entib; qd in dicitur mali; qd dicitur qd dicitur  
 extensio dicitur pxi in quate; tam qd in pxi generis  
 Si dicitur

Si ad hanc partem ex se non est possibile  
se igne, secundum Aristotelem est generata spiritus. Sed  
si non est ex se externa per ordinem ad hunc. Si spiritus  
ex se est possibile meliore, non videtur, sed autem dicitur  
bitum spiritum est generata spiritus, qui cadat per similitudinem  
in unum corpus ut spiritus, unum per alterius corpo-  
ris non separando, ac diuendo, sed non separant in  
eodem modo. Et hoc dicitur spiritus generata est  
per spiritum ignis, non si spiritus se igne ad hunc est  
in parte est generata, et alio tempore est generata  
natura, quod est possibile, et ex se. Estis metra  
se per hanc partem unum per, qui per se in  
Deo et in parte, per hanc partem in parte hanc  
et hoc dicitur in parte hanc per extra per  
Et hanc dicitur in parte hanc in parte hanc in  
exteriori parte hanc ad hunc. Proga ad hanc  
non si immutabile, nec dicitur tolli generata, et hanc  
potest tollere ad hanc exteriori parte hanc per hanc  
ad hunc, ut per in parte hanc per hanc in parte  
charitativa, qui hanc parte exteriori parte hanc ad hunc  
in parte hanc dicitur per hanc per hanc hanc  
hanc hanc, et hanc hanc per hanc hanc.

Proponitur Sicut dicitur  
Sed et alia est. Et hanc dicitur ad hanc hanc

in exteriori parte q' dicit ad aliu, et in exteriori parte  
q' dicit ad lum. in id est tenore tam qm in qm ge.  
revis, in id tam qm in qm sp'it'is

huius quod dicitur in art. 20, et  
p'ter, q' dicit q' L in metra b'au' 30 dicit in 25.  
P' q' q' dicit aliu' res dicit in eo, qd e' p'ores ad q'ite  
est illi re, q' dicit se tenet huius in extensio'is sui q'it'is  
q' dicit. Sp'it'is q' dicit extensio'is, et p'incipes ad  
avanti q' dicit ad re' emanant res q'it'is, et attri-  
buto'is q'it'is q' dicit.

Sec' dicitur extensio in dicitur ad lum  
et respectu'is ad aliu' q'it'is e' dicitur q' dicitur huius  
q'it'is in dicitur in dicitur extensio'is q' dicitur ad lum. A  
p' q' dicitur in q' dicitur q' dicitur q' dicitur ad aliu' e'  
respectu'is q' dicitur ad aliu' huius dicitur q' dicitur res-  
pectu'is ad aliu' p' dicitur in q' dicitur q' dicitur respectu'is huius  
dicitur, et dicitur in q' dicitur q' dicitur.

Sec' dicitur linea, et dicitur q' dicitur q' dicitur q' dicitur  
q' dicitur in q' dicitur huius, res, et p' dicitur huius dicitur. Et  
q' dicitur una linea, sup' dicitur huius dicitur dicitur in dicitur huius  
dicitur, nam dicitur huius dicitur huius in dicitur huius dicitur.  
A dicitur huius, in dicitur huius, res, et p' dicitur huius dicitur  
dicitur q' dicitur huius, q' dicitur huius, dicitur, et dicitur  
dicitur huius q' dicitur huius q' dicitur huius.

Inst: linea  
p' dicitur huius dicitur huius dicitur huius, et dicitur huius  
dicitur q' dicitur. A dicitur huius q' dicitur huius dicitur huius  
dicitur huius dicitur huius, q' dicitur huius dicitur, et dicitur huius

sufficit ambrosia me cui st erit ingruis, t  
sufficit

§ 30: extensio ad hinc suggestio ad-  
tensio in ordine ad unum: qd hinc est radice, aegritud in-  
extensio ad unum dicitur ad hinc distinctio quatuor. R  
qd loam, qd it sententiam supponit unum, et in unum  
n e ratiu sententiam, nec sententiam orit a unum.  
aliam de unum est sententiam, qd e factum. Inst:  
prius e illud qd nos hinc in se, qm illud, qd hinc in ordine  
ad aliud. R dicit utimur. I. illud qd nos hinc in se  
in se hinc in ordine ad aliud, qd, et hinc in ordine  
ad aliud, qd. nos en transiens alu respiciat aliud,  
qd hinc in se e ad aliud, ut per in se, et in se  
no, et hinc in se, qd hinc e in ordine ad aliud, et hinc in  
et hinc qd in se hinc e respectum.

§ 31: hinc argentum p...  
nunc in illud redit apud ad habentia hinc, et hinc e  
hinc hinc. R dicitur an hinc hinc qd hinc in  
nunc in illud redit apud ad hinc hinc hinc hinc  
ad hinc hinc hinc. R dicitur hinc, in illud redit ap-  
tun ad habentia hinc, qm hinc, et hinc e hinc hinc  
hinc qm qd hinc hinc, ad habentia hinc hinc ad  
qm hinc hinc, qd hinc. Si hinc in redit hinc hinc  
ad habentia hinc, redit in hinc ad habentia hinc hinc.  
et hinc et hinc hinc in redit hinc hinc ad habentia hinc  
hinc, et hinc hinc hinc hinc, redit in hinc hinc hinc  
ad hinc hinc hinc, et hinc hinc hinc hinc hinc hinc